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VALUTAZIONE DEI RISULTATI PER GAMMA DI SPESSORI / JUDGEMENTM%NGE OF THICKNESS

NO. 1870-1871.0DC0030/20

NORME DI RIFERIMENTO: UNI EN 1SO 11925-2:2020
Description of the standards
RICHIEDENTE: CARIBULS.r.l.
Sponsor Via Guglielmo Marconi, 2

26866 - Castiraga Vidardo (LO)
DENOMINAZIONE DEL MATERIALE: MESCOLA PER SERIE ANG 11925
Denomination of the material 1.384 g/cm3 (valore nominale / nominal value)

GAMMA DI SPESSORI DEL MATERIALE: Da/From 6 mma/ to 42mm
Thickness range of the material material ~ (valori nominali / nominal values)

DESCRIZIONE DEL MATERIALE: Provini in materiale elastomerico di colore nero.
Description of the material Specimens made of black elastomeric material.

O Questo documento fa riferimento ai Rapporti di Prova no. 1870.0DC0030/20 e 1871.0DC0030/20 emessi da questo Laboratorio.
This certificate refers to the Test Reports no. 1870.0DC0030/20 and 1871.0DC0030/20 issued by this Laboratory.
La valutazione riportata nel presente documento é stata effettuata sulla base della norma UNI EN 13501-1:2019, a partire dai risultati di prova
ottenuti secondo UNI EN 1SO 11925-2:2020 emessi da questo Laboratorio.
Il Laboratorio non & stato coinvolto in nessuna procedura di campionamento della produzione.
Questa valutazione non costituisce in alcun modo certificazione di prodotto.
The evaluation reported in this document has been effected on the base of the standard UNI EN 13501-1:2019, from the results of test obtained
according to UNI EN ISO 11925-2:2020 issued by this Laboratory.
The Laboratory has not been involved in any procedure of sampling of the production.
This evaluation does not constitute in any way certification of product.

RISULTATI / RESULTS
Applicazione della fiamma / Application of the flame Rapporto di Prova / Test Report Risultato /Judgement
Accensione alla superficie / Ignition at the surface (15s—30s) PASSA / PASS
1870.0DC0030/20
Accensione alla estremita / Ignition at the edge (15 s — 30 s) PASSA / PASS
Accensione alla superficie / Ignition at the surface (155—30s) PASSA / PASS
1871.0DC0030/20
Accensione alla estremita / Ignition at the edge (15 s — 30 s) PASSA / PASS
VALUTAZIONE / JUDGEMENT

Sulla base dei risultati di prova sopra riportati il materiale in oggetto E CONFORME per la gamma di spessori da 6 a 42
mm (estremi compresi) ai requisiti di UNI EN 13501-1 per classe E - Eq ferma restando la densita di 1.384 g/cms.
On the basis of the above results the sample in object obtains COMPLIES for the thickness.range from 6 to 42 mm
(extremes included) to the requirements of UNI EN 13501-1 for Euroclass E - E being constant the density of 1.384 g/cmg.

Nota: la data di scadenza di questo documento é puramente indicativa. Il presente documento perdera di valenza a seguito di qualsiasi variazione inerente i componenti
chimici dei materiali, la denominazione commerciale o i dati del Richiedente, modalita o luogo di produzione, aggiornamento normativo, ecc. Sara cura dellintestatario
richiedere un aggiornamento del precedente documento. Infine, si ricorda che se non esplicitamente indicato nello Standard di Prodotto a cui le prove si riferisteqno i
Rapporti di Prova e I'Attestato di Classificazione non hanno scadenza. Il Laboratorio potra richiedere al rinnovo una verifica sperimentale per la conferma dei risultatr-attenuti.
Note: the expiry date of this document is indicative only. This document will lose value as a result of any changes regarding the chemical components of the materials, the:
trade name or the data of the Sponsor, mode or place of production, regulation updates, etc. It will be care of the Applicant to require an update of the previous document.
Finally, please note that if not explicitly stated in the Standard Product to which the evidence relates the Test Reports and Certificate of Classification do not expire.

The Laboratory may request at the renewal date experimental verification to confirm the results obtained.

Questo documento deve essere letto congiuntamente ai Rapporti di Prova, per la descrizione del prodotto e per
ogni altra notizia di dettaglio. Questo documento non costituisce approvazione di tipo né certificazione di
eg OIf e L— prodotto né tantomeno dichiarazione di conformita, che spetta esclusivamente al Produttore / Sponsor.
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complianfé, that ii exclusively under the responsibility of the Manufacturer or Sponsor.
7

Prato, 16/11/2020 Il Resporysabile (e
The Cegtifitatign Manager

Valid until: 15/11/2025

1/1

Il presente Rapporto di Prova non pud essere riprodotto in forma parziale senza 1’autorizzazione scritta di questo Laboratorio



